«اللهم أرنا الحق حقاً وارزقنا اتباعه، وأرنا الباطل باطلاً وارزقنا اجتنابه»

ترجمه: بارالها! حق را به ما چنان که هست نشان بده و توفیق پیروی از آن را نصیب‌مان فرما و باطل را همان‌گونه که هست به ما بنمایان و توفیق دوری از آن را به ما عطا کن.

برگرفته از شماره 469 مجله الوعي مورخ: صفر 1447 هـ.ق. اگست 2025 م.
مترجم: محمد علی مظمن